
ZARZĄDZENIE NR 47/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania Prezydentowi Miasta Pabianic sprawozdań 
budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek 

organizacyjnych 

Na podstawie § 12 ust. 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 144, z 2023 r. poz. 193) oraz 
§ 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 652) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Pabianice przekazują 
sprawozdania budżetowe, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 
2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 144 z późn. zm.) oraz 
sprawozdania w zakresie operacji finansowych, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 
sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 652)  
w następujący sposób: 
1) samorządowe jednostki budżetowe, w tym jednostki obsługujące oraz samorządowe zakłady 

budżetowe: 
a) jeżeli jednostka posiada dostęp do systemu SJO Besti@: w formie dokumentu elektronicznego 

poprzez wygenerowanie pliku xml w systemie, opatrzonego kwalifikowanymi podpisami 
elektronicznymi głównego księgowego i kierownika jednostki lub osób przez nich 
upoważnionych, przekazanego na adres elektroniczny: sprawozdania@um.pabianice.pl, 

b) jeżeli jednostka posiada dostęp do systemu Besti@ w macierzystej jednostce samorządu 
terytorialnego: poprzez import pliku xml i opatrzenie kwalifikowanymi podpisami 
elektronicznymi głównego księgowego i kierownika jednostki lub osób przez nich 
upoważnionych w systemie Besti@, 

c) jednostka sporządzająca sprawozdanie w wewnętrznym systemie księgowym: w formie 
dokumentu elektronicznego poprzez wygenerowanie pliku xml, opatrzonego kwalifikowanymi 
podpisami elektronicznymi głównego księgowego i kierownika jednostki lub osób przez nich 
upoważnionych, przekazanego na adres elektroniczny: sprawozdania@um.pabianice.pl  

2) jednostki posiadające osobowość prawną sporządzające sprawozdania w wewnętrznym systemie 
księgowym: w formie dokumentu elektronicznego z wykorzystaniem formularzy dostępnych na 
stronach internetowych Ministerstwa Finansów, opatrzonego kwalifikowanymi podpisami 
elektronicznymi głównego księgowego i kierownika jednostki lub osób przez nich 
upoważnionych, przekazanego na adres elektroniczny: sprawozdania@um.pabianice.pl  
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Miejskiej Pabianice. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 492/2023/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania Prezydentowi Miasta Pabianic sprawozdań budżetowych 
przez kierowników jednostek organizacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336454AB-3B07-45EF-AF49-3A749EE1CDFC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
II Zastępca Prezydenta 

Miasta Pabianic 
 
 

Marek Gryglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336454AB-3B07-45EF-AF49-3A749EE1CDFC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


